
Politechnika Gdańska 
Wydział Chemiczny      Gdańsk, dnia 12.07.2010r 
 
            
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
     ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 07.07.2010r 
     nr ogłoszenia  199784 -2010 i na stronie internetowej 
     www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego 
 
 
 ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ DO POSTĘPOWANIA NR     
ZP/352/008/D/10 
 
DOTYCZY: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę urządzeń kalorymetru, wagosuszarki, analizatora biogazu, 
termostatu z chłodzeniem, bioreaktora fermentacji metanowej(2szt.) 
 
 Zamawiający informuje, że w dniu  09.07.2010r  oraz w dniu 12.07.2010r  wpłynęły 
pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o 
następującym brzmieniu: 
 
Pytanie 1 
Proszę o informację o możliwości zmiany terminu wykonania zamówienia części 5 ww. 
przetargu. Obecnie termin ten wynosi 4 tygodnie, proponowany termin realizacji 6 tygodni. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Propozycja uzupełnienia projektu umowy: 
Zapis § 7 pkt 4 projektu umowy 
„jeżeli wada dotyczy podzespołu pochodzącego od producenta zagranicznego termin 
usunięcia takiej wady wynosi do 6 tygodni od dnia otrzymania urządzenia” 
powyższy zapis zgodny jest z realnie obowiązującymi warunkami gwarancji udzielanej przez 
importerów tego typu urządzeń. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany  w projekcie umowy. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy ( wzór 
umowy § 6 ust.1) na : Za opóźnienie w realizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% 
ceny brutto określonej w umowie, za każdy dzień opóźnienia, począwszy od pierwszego dnia 
po upływie terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia realizacji włącznie . Kara umowna 
zostanie potrącona przez zamawiającego z należności do zapłaty wynikającej z faktury 
Wykonawcy. Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia zaburzają 
rachunek ekonomiczny tego kontraktu a tym samym ograniczają ilość Wykonawców 
chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w 
zapisu umowy. 
 

http://www.dzp.pg.gda.pl/


Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy. 
 
Zamawiający w żaden sposób nie ogranicza ilości Wykonawców chętnych do udziału w/w 
przetargu. Zamówienia publiczne mogą być powierzane tylko podmiotom zdolnym do ich 
wykonania, dającym gwarancję rzetelnego wywiązania się z zawartej umowy. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapis umowy  § 5 punkt 7 na: 
„ w przypadku trwałych uszkodzeń powstałych w trakcie transportu, Zamawiający ma prawo 
żądać od Wykonawcy wymiany uszkodzonego przedmiotu zamówienia na wolny od wad”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy. 
 


